Samkomulag um vinnufyrirkomulag vid veglagningu a Efri Jokuldal

Héradsverk ehf. kt. 680388-1489 og AFL Starfsgreinafélag kt. 560101-3090 gera med sér samkomulag
um vinnufyrirkomulag fyrir timabilid 1. juni — 15. september 2024 vegna vinnu vid vegalagningu & Efri

J6kuldal. it b
/ |
Vinnutimi starfsmanna & pessu timabili er fra kl. 20:00 & kvéldin tilfkl. 8:00 ad morgni og er ferdatimi

fra Egilsst6dum ad vinnusvaedi og til baka til Egilsstada-¢ Y inn i pessum vinnutima. Unnid
verdur i Gthdldum 10 - 4 og verdur pvi fri adra hverja helgi fra fimmtudagsmorgni til ménudagskvolds
-sja medfylgjandi vinnuplan.

Greifa skal 12 tima i yfirvinnu & dag medan petta vinnufyrirkomulag er i gildi og er samkomulag um
ad med pvi sé uppfyllt grein 1.10 um fast vikukaup.

Taka skal neysluhlé, eina klukkustund & milli klukkan 23:30 og 01:00 og einnig 30 minGtur & milli
klukkan 03:30 og 04:30. Héradsverk mun sja um ad Utvega mat og adst6du, starfsmonnum ad
kostnadarlausu. Sé unnid i matar og/eda kaffitimum skal greida pann tima til vidbétar med yfirvinnu.

Tryggt verdi ad enginn missi neins i réttindum med pvi ad uppfylla vinnuskyldu sinu i yfirvinnu, p.e.
réttindum sem tengd eru dagvinnustundafjolda. Hér er m.a. um ad raeda rétt til atvinnuleysisbota,
faedingarorlofs, orlofs- og desemberuppbdtar. Skré skal yfirvinnu pannig ad pessi réttur haldist.

Egilsstodum 5. mai 2024
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Vaktaplan 2024

Jani | Jali Agust September
1-Jun L Fri 1-Jul M 20.00 - 8.00 1-Aug F Fri 1-Sep S Fri
2-Jun S Fri 2-Jul p 20.00 - 8.00 2-Aug F Fri 2-Sep M 20.00-8.00
3-Jun M 20.00 - 8.00 3-Jul M 20.00 - 8.00 3-Aug L Fri 3-Sep b 20.00 - 8.00
4-Jun b 20.00 - 8.00 4-Jul F 20.00 - 8.00 4-Aug S Fri 4-Sep M 20.00 - 8.00
5-Jun M 20.00 - 8.00 5-Jul F 20.00 - 8.00 5-Aug M Fri 5-Sep F 20.00- 8.00
6-Jun F 20.00 - 8.00 6-Jul L 20.00 - 8.00 6-Aug b 20.00 - 8.00 6-Sep F 20.00 - 8.00
7-lun F 20.00 - 8.00 7-Jul S 20.00 - 8.00 7-Aug M 20.00 - 8.00 7-Sep L 20.00 - 8.00
8-Jun L 20.00 - 8.00 8-Jul M 20.00 - 8.00 8-Aug F 20.00 - 8.00 8-Sep S 20.00 - 8.00
9-Jun S 20.00- 8.00 9-Jul b 20.00 - 8.00 9-Aug F 20.00 - 8.00 9-Sep M 20.00 - 8.00
10-Jun M 20.00- 8.00 10-Jul M 20.00 - 8.00 10-Aug L 20.00- 8.00 10-Sep b 20.00 - 8.00
11-Jun b 20.00-8.00 11-Jul F Fri 11-Aug S 20.00 - 8.00 11-Sep M 20.00 - 8.00
12-jun M 20.00-8.00 12-Jul F Fri 12-Aug M 20.00 - 8.00 12-Sep F Fri
13-Jun F Fri 13-Jul L Fri 13-Aug b 20.00 - 8.00 13-Sep F Fri
14-Jun F Fri 14-Jul S Fri 14-Aug M 20.00 - 8.00 14-Sep L Fri
15-Jun L Fri 15-Jul M 20.00 - 8.00 15-Aug F Fri 15-Sep S Fri
16-Jun S Fri 16-Jul b 20.00 - 8.00 16-Aug F Fri 16-Sep M 8.00-19.00
17-Jun M 20.00 - 8.00 17-Jul M 20.00 - 8.00 17-Aug L Fri 17-Sep b 8.00-19.00
18-Jun b 20.00 - 8.00 18-Jul F 20.00 - 8.00 18-Aug S Fri 18-Sep M 8.00-19.00
19-Jun M 20.00 - 8.00 19-Jul F 20.00 - 8.00 19-Aug M 20.00 - 8.00 19-Sep F 8.00-19.00
20-Jun F 20.00 - 8.00 20-Jul L 20.00 - 8.00 20-Aug b 20.00- 8.00 20-Sep F 8.00-19.00
21-Jun F 20.00 - 8.00 21-Jul S 20.00 - 8.00 21-Aug M 20.00- 8.00 21-Sep L Fri
22-Jun L 20.00 - 8.00 22-Jul M 20.00 - 8.00 22-Aug F 20.00-8.00 22-Sep S Fri
23-Jun S 20.00 - 8.00 23-Jul b 20.00 - 8.00 23-Aug F 20.00 - 8.00 23-Sep M 8.00-19.00
24-Jun M 20.00 - 8.00 24-Jul M 20.00 - 8.00 24-Aug L 20.00 - 8.00 24-Sep b 8.00 - 19.00
25-Jun b 20.00 - 8.00 25-Jul F 20.00 - 8.00 25-Aug S 20.00-8.00 25-Sep M 8.00-19.00
26-Jun M 20.00 - 8.00 26-Jul F Fri 26-Aug M 20.00 - 8.00 26-Sep F 8.00-19.00
27-Jun F Fri 27-Jul L Fri 27-Aug b 20.00 - 8.00 27-Sep F 8.00-19.00
28-Jun F Fri 28-Jul S Fri 28-Aug M 20.00 - 8.00 28-Sep L Fri
29-Jun L Fri 29-Jul M Fri 29-Aug F Fri 29-5ep S Fri
30-Jun S Fri 30-Jul b Fri 30-Aug F Fri 30-Sep M 8.00-19.00
31-Jul M Fri 31-Aug L Fri g
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